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KUZEY MARMARA TAMAM  
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kuzey 

Marmara Otoyolu Habipler 
Kavşağı-Hasdal Kavşağı Açılış 

Töreni’ne katıldı. Burada 
“Başakşehir Kayaşehir gibi 

yoğun trafiği olan bölgelere 
kolayca erişimi sağlayacak. 

Kuzey Marmara Otoyolu’nun 
tüm bölümlerini tamamlamış 

bulunuyoruz” diye konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

“Kanal İstanbul da inşallah 
tarihe damgasını vuran bir eser 
olarak ülkemizin iftihar tablosu 
içinde yerini alacak” ifadelerini 

kullandı.
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GERİSİ TEFERRUAT
Bir söz vardır:

“Kimin haklı olduğunu anlamak 
istiyorsan, önce hakkın ne olduğunu 
bileceksin.”

2 kere 2’nin 4 ettiğini biliyorsanız, artık kaç 
etmediğini zaten öğrenmiş olursunuz.

Diyelim ki doğrunun ne olduğu konusunda yeterli 
bilginiz yok ya da kafanız karıştırılmış.

Böyle durumlarda da yanlışlığı, ihaneti ve düşmanlığı 
apaçık olan okların, kimi hedef aldığına bakarak doğruyu 
kolayca görebilirsiniz.

Biliyorsunuz; Türkiye’nin bağımsızlığını ve 
güçlenmesini küresel planları açısından kabul edilemez 
bulanların, taşeronlarını kullanarak kalkıştıkları 15 
Temmuz darbe girişiminin iki öncelikli hedefi vardı:

Birincisi, liderliği Türkiye’nin kaderiyle et ve tırnak 
haline gelmiş Başkan Erdoğan’ı iktidardan uzaklaştırmak, 
ikincisi de güneydoğu sınırlarımızın yanı başında yapay 
ve yeni bir terör devletçiği oluşturmaktı.

Bu girişim, liderine inanan bir millet ve milletine 
inanan bir lider işbirliğiyle kısa sürede bertaraf edildi.

Hevesleri kursaklarında kalan darbenin arkasındaki 
küresel güçler ne demişlerdi:

“Madem böyle olmadı, biz de siyasi yolu 
deneyeceğiz, Erdoğan muhalifleriyle birlikte hareket edip 
2023 seçimleri üzerinden bir sonuç almaya çalışacağız.”

Çünkü onlar “Bizim Akdeniz’de ne işimiz var, bizim 
Suriye’de, Libya’da ne işimiz var? Bize ne Kudüs’ten, 
Saraybosna’dan, Somali’den?” diyen bir hükümet 
istiyorlar.

Libya’da Hafterci, Suriye’de Esedçi, PYD’ci, 
Karabağ’da Paşinyancı bir hükümet istiyorlar.

İHA, SİHA, denizaltı, sismik araştırma gemisi, 
helikopter vs üretmeyen, küreselciler ne satmak istiyorsa 
onu alacak bir hükümet istiyorlar.

Ekonomisini IMF’ye teslim, sağlık sistemini ilkel 
hastanelere ve ilaç kuyruklarına mahkum etmiş bir 
hükümet istiyorlar.

Sürekli koalisyon, çalkantı, kaos ve askeri darbelere 
davetiye çıkaran o eski sistemi yeniden inşa edecek bir 
hükümet istiyorlar.

Terörle mücadelesi laf olsun diye dağı taşı 
bombalayıp evine dönmekten ibaret olan, şehirlerinde 
sürekli bombaların patlamasını acziyetle seyreden, faili 
meçhul cinayetleri günlük yaşamın adeta olağan bir 
parçası kılmış bir hükümet istiyorlar.

Yoksulluktan, kuyruktan, yokluklardan, kimi zaman 
sağ sol, kimi zaman Alevi Sünni, kimi zaman din - laiklik 
eksenli gerilimlerden dolayı etrafta ne olup bittiğine 
bakamayacak kadar içine kapanmış, politika üretemeyen, 
oyun kuramayan, sürekli kendisine politika dikte edilip 
oyunlar oynanan silik bir ülkeye has beceriksiz, teslim ve 
uydu bir hükümet istiyorlar.

Bunun için de periyodik aralıklarla sürekli yeni bir 
algı üretme operasyonunu tedavüle sokuyorlar.

Çünkü bagajlarında Türkiye’yi daha güçlü, daha 
müreffeh ve daha güzel bir geleceğe taşımaya dair 
hiçbir birikim, vizyon veya yetenek yok.

Böyle olunca da tek sığındıkları şey, yalan ve 
iftiradan ibaret ajans faaliyeti propagandalarla siyasi bir 
algı oluşturup ondan nemalanmaya çalışmak.

Sadece son dönemlerde olan birkaç şeyi 
hatırlayalım:

Kapalı kapılar ardında gizli anayasa görüşmeleri… 
Bir rektör ataması üzerinden yeni bir Gezi tezgahlama 

girişimleri… Darbeci amiraller bildirisi… 128 milyar dolar 
nerede şaklabanlığı… Kaçak bir suç örgütü liderinin 
açıklamalarına adeta bir kutsal tebliğ muamelesi yapma 
çabaları… Cumhurbaşkanımıza yapılan çirkin benzetme 
ve akabindeki provokatif tavırlar… HDP’ye verilecek 
bakanlıkların pazarlıkları vs.

Kısacası perde önünde bazı siyasi söylemler, videolar 
vs var ama asıl oyun perdenin arkasında oynanıyor.

O da Türkiye’yi küresel güçler ve onların içerideki 
siyasi uzantısı olanların ortak marifetiyle kıvama getirip 
yağmalama ve yağmalatma “proje”sidir.

Esas paylaşmaya ve paylaştırmaya çalıştıkları 
bakanlıklar değil Türkiye’dir.

Ama asla başaramayacaklar! 
Türkiye kimsenin sofrasında pay olmayacak kadar 

büyük ve güçlüdür.
AK Partili olsun veya olmasın, bu ülkeyi seven ve 

iyiliğini isteyen tüm kardeşlerime sesleniyorum:
Elinizi vicdanınıza koyun ve Başkanımız Erdoğan’ın 

dışarıdaki ve içerideki karşıtlarını maddeler halinde yazın. 
PKK’sından FETÖ’süne… Biden’ından 

Netanyahu’suna… PYD için terör örgütü diyemeyiz diyen 
FETÖ’den kasetli Kılıçdaroğlu’ndan HDP’yle bakanlık 
bölüşümü yapan CHP’lilere… Cumhurbaşkanımızı 
Netanyahu’yla kıyaslayarak sübliminal mesajlar vermeye 
çalışan Akşener’inden “Türkiye Kıbrıs’ta işgalcidir, 
zulüm 1453’te başladı” diyen, bir tek gün bile bu ülkenin 
şehitleri için yürüyüş yapıp bildiri yayınlayamayan aydın 
müsveddelerine kadar tüm Erdoğan karşıtlarını şöyle bir 
düşünün.

Siz de göreceksiniz ki, hakikat Başkanımız Erdoğan’la 
yol yürümektir.

Gerisi yalan, ötesi teferruat! 

15 Temmuz’da umduklarını 
bulamayan küresel güçler 
ne demişlerdi: “Erdoğan 

muhalifleriyle birlikte hareket 
edip 2023 seçimleri üzerinden 
bir sonuç almaya çalışacağız.” 
Çünkü onlar “Bizim Akdeniz’de 
ne işimiz var, bizim Suriye’de, 
Libya’da ne işimiz var? Bize ne 

Kudüs’ten, Saraybosna’dan, 
Somali’den?” diyen bir hükümet 

istiyorlar.

Gizli anayasa görüşmeleri… 
Yeni Gezi arayışları… Darbeci 
amiraller bildirisi… 128 milyar 
dolar nerede şaklabanlığı… 

Kaçak bir suç örgütü liderinin 
açıklamalarına kutsal tebliğ 
muamelesi yapma çabaları… 
Başkanımıza yapılan çirkin 
benzetme vs. Hepsi de aynı 

projenin ürünüdür.

AK Partili olsun veya olmasın, bu 
ülkeyi seven ve iyiliğini isteyen 

tüm kardeşlerime sesleniyorum: 
Elinizi vicdanınıza koyun ve 

Başkanımız Erdoğan’ın dışarıdaki 
ve içerideki karşıtlarını şöyle bir 
düşünün. Siz de göreceksiniz ki, 
hakikat Başkanımız Erdoğan’la 

yol yürümektir. Gerisi yalan, ötesi 
teferruat!
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Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ı 
evinde, İstanbul İl 
Başkanlığımız’da 
ağırladık. 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
24 Şubat’taki 7. Olağan 
İl Kongremizin ardından 

İl Başkanlığımıza ilk ziyaretini 
gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımızın 
ziyaretine; Genel Başkanvekillerimiz 
Numan Kurtulmuş ve Binali Yıldırım, 
Genel Başkan Yardımcılarımız Erkan 
Kandemir, Mustafa Şen, İletişim 

Başkanı Fahrettin Altun da eşlik etti. 
İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe ve İl 
Başkan Yardımcılarımız, 
İbb Grup Başkanvekilimiz 
Cumhurbaşkanımızı kapıda 
karşıladı. Cumhurbaşkanımız, 
herkesle tek tek selamlaştı. 
Ardından İl Başkanlığı 
personellerimizle de 
selamlaşıp hal hatırlarını sordu. 
Cumhurbaşkanımızın ziyaretinde 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
de hazır bulundu. Ardından 
toplantıya geçildi. Bir süre 
devam eden toplantının ardından 
Cumhurbaşkanımız akşam 
saatlerinde İl Başkanlığımızdan 
ayrıldı.

CUMHURBAŞKANIMIZI 
EVİNDE AĞIRLADIK
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SİLİVRİ İLÇEMİZİ  
ZİYARET ETTİK
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ilçe ziyaretlerine 
devam ediyor. 

Silivri ilçemizi ziyaret 
eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, ilçe 
teşkilatımızla bir araya 

geldi. Ardından bir takım 
ziyaretlerde bulundu. İlk olarak 
Gençlik ve Spor Bakanlığımız 
tarafından Değirmenköy’de 
yapılan futbol sahası projesinde 

devam eden çalışmaları yerinde 
inceledi. 12 haftada büyük 
ölçüde tamamlanan projenin 
2-3 ay içerisinde Silivri halkının 
hizmetine sunulacağı müjdesini 
verdi.

Daha sonra Silivri’de çiftçilik 
yapan Turgay Tezcan’ı çiftliğinde 
ziyaret etti. Hükümetimiz 
döneminde başlatılan 
hayvancılık destek projesi 
kapsamında 4 inekle başladığı 
yeni işini, bugün 70 inek ve 
onlarca buzağının bulunduğu 

bir çiftliğe dönüştürdü. İşlerini 
büyütmesinde hükümetin 
hayvancılığa dair verdiği 
desteklerin önemli etkisi 
olduğunu vurgulayan Tezcan, 
hem devletimizin güvenini 
boşa çıkarmamak hem de 
milletimize hizmet sunmak için 
tüm gayretiyle çalıştığını belirtti. 
Emeği ve alın teri için hem 
teşekkür hem de tebriklerini 
ileten İl Başkanımız Kabaktepe, 
küçük bir buzağıyı da kendi 
elleriyle besledi.
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 İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, Büyük 
Birlik Partisi İstanbul 

İl Başkanı Mutlu Furtuna’yı 
kabul etti. İl Başkanlığında 
gerçekleşen görüşmede 
İstanbul ve Türkiye gündemine 
dair konular ele alındı. Nazik 
ziyaretleri için Furtuna’ya teşekkür eden İl Başkanımız Kabaktepe, 

sıkı bir gönül bağıyla, Cumhur İttifakı olarak hep birlikte 
çalışacaklarını vurguladı.

KANAL 7 GRUBUNA ZİYARET
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Yeni Dünya Medya 

Grubu bünyesinde yayın yapan; Kanal 7 ve Ülke TV’yi ziyaret 
etti. Yeni Dünya Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Zekeriya Karaman, Genel Yayın Yönetmeni Zahid Akman ve 
diğer yöneticilerle görüştü. İl Başkanımız ziyaretine Tanıtım 
Medya Başkanımız Halime Kökçe de eşlik etti. 

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak Siyasi 
Partiler arasında geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz 
bayramlaşma ziyaretleri, dünyayı etkisi altına alan 
Pandemi süreci çerçevesinde alınan tedbirler ve Türkiye 

genelinde bayram sürecinde alınan sokağa çıkma kısıtlaması kararı 
nedeniyle; İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanımız Mehmed Emin Özkaya başkanlığında diğer Siyasi 
partilerin ilgili başkanları ve teşkilat üyeleri ile video konferans 
yoluyla bayramlaşma programları gerçekleştirildi. Bayramlaşma 
programına İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler komisyon üyesi Yusuf 
İmamoğlu da eşlik ettiler.

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER

SİYASİ PARTİLERLE 
BAYRAMLAŞTIK

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER
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AK Parti İstanbul Teşkilatı 
olarak her zaman olduğu 
gibi Ramazan ayında da 
vatandaşlarımızın yanında 

olduk. İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin her fırsatta ifade 
ettiği ‘Zaman, mekân ve insan ayrımı 
yapmamak’ şuuruyla İstanbulumuzun 
dört bir yanında yüzbinlerce 
vatandaşımıza ulaştık. 207 bin 165 
haneye gıda kolisi ve alışveriş kartı 
teslim ettik. 10 bini aşkın yetim ve 
öksüz evlatlarımıza bayramlık kıyafet 
hediye ederek sevinçlerine ortak 
olduk. Büyüklerimizi hem arayıp hem 
de ziyaret ederek hayır dualarını aldık.

AK Parti İstanbul Teşkilatımız, 
bu Ramazan ayında da hummalı 

bir çalışma yürüttü. Pandeminin 
gölgesinde buruk geçen Ramazan 
ayında İstanbulumuzun dört bir 
yanındaki büyüklerimizi, yetim ve 
öksüz evlatlarımızı, şehit yakını 
ve gazilerimizi, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızı yalnız bırakmadı. 
Eski Ramazanlar’da olduğu gibi toplu 
sokak iftarlarında bir araya gelemesek 
de gönül sofralarında buluşmanın 
mutluluğunu yaşadık.

201 BİN AİLEYE GIDA KOLİSİ ULAŞTIRDIK
İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 

koordinasyonunda, Ramazan ayı 
öncesi mahalle mahalle, sokak sokak 
ihtiyaç sahibi ailelerimizi belirledik. 
Durumlarını gözlemleyip ihtiyaçlarını 

ZAMAN, MEKAN VE 
İNSAN AYRIMI YAPMADAN  
RAMAZAN’DA DA  
VATANDAŞLARIMIZI  
YALNIZ BIRAKMADIK
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tespit ettik. Bu kapsamda 207 bin 165 haneye 
gıda kolisi ve alışveriş kartı dağıttık. Gönül 
bağlarını her zaman diri tutmak amacıyla 19 
bin 281 haneye gönül ziyareti gerçekleştirdik. 
İl Başkanlığımızın Youtube hesabından 
başlattığımız ‘Gönül Sohbetleri’ programının 
ilkini Genel Başkanvekilimiz Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş Beyefendi ile yaptık.Pandemiden 
en çok etkilenen kesimlerden biri olan amatör 
sporcularımızı da unutmadık. Onlara ve 
ailelerine destek olmak amacıyla yüzlerce 
amatör sporcumuza yardımda bulunduk.

KUDÜS’TE 7 BİN KİŞİYE YARDIM ELİ UZATTIK
İşgalci İsrail’in saldırılarından etkilenen 

Kudüs’teki kardeşlerimizi de sahipsiz 
bırakmadık. İl Başkanlığı olarak Sadakataşı 
Derneği vasıtasıyla Kudüs’te 7 bin kişiye 
iftarlık kumanya ve sıcak yemek dağıtımı 
gerçekleştirdik. “Kardeşlik Sınır Tanımaz” 
sloganıyla; Mescid-i Aksa avlusunda 1.000 
kişiye iftarlık kumanya, Haseki Hürrem Sultan 
Aşevinde 5 bin kişiye sıcak yemek, Kudüs’teki 
1.000 haneye erzak kolisi ulaştırdık.

ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİK, BÜYÜKLERİMİZİN HAYIR 
DUALARINI ALDIK

Aziz şehitlerimizin emanetlerini, kahraman 
gazilerimizi, engelli, yaşlı, yetim ve öksüz 
evlatlarımızı da yalnız bırakmadık. 999 şehit 
yakınımızı ziyaret ettik. 1.979’unu aradık. 
909 gazimizi ziyaret ettik. 1.480’ini aradık. 
6.965 yetim-öksüz evladımızı ziyaret ettik. 
7.339’unu aradık. 10.759’una bayramlık kıyafet 
hediye ettik. 4.946 engelli kardeşimizi ziyaret 
ettik. 24.763’ünü aradık. Yaşlılarımızı da ihmal 
etmedik. 7.100 büyüğümüzü ziyaret ettik, 
61.122’sini aradık. 
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Sultangazi İlçe Başkanımız 
Süleyman Yiğitoğlu, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
münasebetiyle çeşitli 

branşlardan 30 milli sporcu 
ile video konferans yöntemiyle 
sohbet toplantısı gerçekleştirdi. 
Sultangazili sporcuların sorduğu 
sorulara içtenlikle cevap veren 
Başkanımız Yiğitoğlu, spor 
müsabakalarını çok özlediklerini 
normalleşme sonrası bir araya 
geleceklerini söyledi.

Sultangazili olan ve katıldıkları 
Dünya, Avrupa ve Balkan 
şampiyonalarında Türkiye adına 
çeşitli başarılar elde eden 30 milli 
sporcu ile bir araya geldik. Video 
konferans yoluyla gerçekleşen 
buluşmada Başkan Yiğitoğlu’na 
düşünce ve isteklerini aktaran, 
karşılığında samimi cevaplar 
alan sporcular 19 Mayıs’a özel 
organize edilen buluşmadan dolayı 
Başkanımız Yiğitoğlu’na teşekkür 
ettiler. İlçe Başkanımız Yiğitoğlu 
konuşmasında; “Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
ülkemiz diğer alanlarla birlikte spor 
alanında da çağ atlamıştır. 19 yıl 
öncesine göre bugün tesisleşme ve 
sporculara verdiğimiz desteklerdeki 
artış ortadadır. Bu yatırımlar 
sayesinde ülkemizi uluslararası 
organizasyonlarda başarıyla temsil 
ediyor ve şanlı bayrağımızı gururla 
dalgalandırıyorsunuz. Sizlerle 
gurur duyuyoruz. Sizleri her zaman 
desteklemeyi sürdüreceğiz.” 
İfadelerini kullandı.

 Çekmeköy İlçe Başkanlığı 
olarak, çoğu zaman 
bilgilerine ihtiyaç 
duyduğumuz, bir nevi ilk 
sağlık danışmanlarımız 

olan eczacılarımızı “Dünya Eczacılar 
Günü”nde ziyaret ettik. İlçe Başkanımız 
Av. Akın İlhan yaptığı ziyaretlerde 
ilçemizdeki eczacılarımızla sohbet 
ederek kendilerini tebrik etti ve çiçek 
takdim etti. Yönetim Kurulu Üyelerimizle 
birlikte yaptığımız ziyaretlerde 
eczacılarımızın Dünya Eczacılar 
Günü’nü kutladık.

Eczacılarımızın  
“Dünya  Eczacılar  
Günü”nü kutladık

MİLLİ SPORCULARLA BULUŞTUK

SU
LTANGAZİ SULTANGAZİ

SU
LTANGAZİ ÇEKMEKÖY
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Küresel 
Sağlık Zirvesi’nde konuşma 
yaptı. Erdoğan, ‘Dünya Sağlık 
Örgütü’ne üye herhangi bir 
ülkenin, bu örgütün onayladığı 
bir aşıyı kabul etmemesinin izahı 
yoktur.’ dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, G20 
Dönem Başkanı İtalya ve Avrupa 
Birliği’nin (AB) ortaklaşa ev sahipliğinde 
Roma’da düzenlenen Küresel Sağlık 

Zirvesi’ne video mesaj gönderdi. Erdoğan, devlet 
ve hükümet başkanları ile Avrupa Birliği Komisyonu 
Başkanı ve katılımcıları selamlayarak başladığı 
konuşmasına, G-20 Dönem Başkanı İtalya’ya 
ve Avrupa Birliği Komisyonu’na bu toplantıyı 
düzenledikleri için teşekkür etti. Zirvenin başarılı 
geçmesini, Türkiye ve tüm insanlık için hayırlara 
vesile olmasını dileyen Erdoğan, bugün kabul 
edecekleri Roma Bildirgesi’nin hazırlanmasına katkı 
veren, destek olan herkese de şükranlarını iletti. 
Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının, dünyada 
en büyük mutluluğun sağlık olduğunu bir kez daha 
hatırlattığını vurgulayan Erdoğan, “Türkiye olarak, bu 
anlayışla salgının ilk günlerinden itibaren elimizdeki 
imkanları vatandaşlarımızla beraber dost ve kardeş 
ülkeler için de seferber ettik. Temel sağlık ekipmanları 
ve araçlarının hızlı bir şekilde geliştirilmesi, üretilmesi 
ve dağıtılmasını sağladık.” diye konuştu.

“27 MİLYONDAN FAZLA AŞILAMA 
GERÇEKLEŞTİRDİK”

“158 ülke ve 12 uluslararası kuruluşa yerli solunum 
cihazları da dahil, muhtelif kalemde tıbbi cihaz ve 
ekipmanı gönderdik.” diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Gelişmekte olan bazı ülkelerin üretim 
kapasitelerini güçlendirmek için kişisel koruyucu 
malzeme üretilmesine yönelik eğitim programları 
düzenledik. Dezavantajlı grupların ihtiyaçlarına özel 
önem verdik. Ülkemizde misafir ettiğimiz 4 milyon 
sığınmacının sağlık hizmetlerine erişimini kesintisiz 
sürdürdük. Bugün itibarıyla 12 milyonu ikinci doz 
olmak üzere, toplam 27 milyondan fazla aşılama 
gerçekleştirdik. Yerli aşı üretim çalışmalarımızı 
da devam ettiriyoruz. Öte yandan aşıya erişim 
konusunda küresel ölçekte ciddi adaletsizlikler 
yaşandığını görüyoruz. Dünya genelinde şimdiye 
kadar tatbik edilen aşıların yüzde 80’i, yüksek veya 

üst orta gelirli ülkelerce kullanıldı. Gelişmiş ülkelerde 
nüfusun çoğunluğu en az bir doz aşılanmışken, Sahra 
Altı Afrika’da bu oran yüzde 1’i dahi bulmadı. Benzer 
vahim tablolar dünyanın 100’e yakın ülkesinde de 
yaşanıyor.”

“YERLİ AŞIMIZI, HAZIR OLUR OLMAZ, TÜM 
İNSANLIĞIN İSTİFADESİNE SUNACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye olarak, 
bugüne kadar elimizdeki aşıları diğer ülkelerle 
paylaşmaya gayret ettik. Yerli aşımızı, hazır olur 
olmaz, vatandaşlarımızla beraber inşallah tüm 
insanlığın istifadesine sunacağız. Çok-taraflı 
finansal kuruluşların ve girişimlerin aşıya adil erişim 
konusundaki çabalarını destekliyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Salgınlara karşı alınacak kontrol tedbirlerinin 
koordineli ve orantılı olması gerektiğini de vurgulayan 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Sağlık ve ekonomi arasındaki hassas 
dengeyi gözetmeli ve Dünya Sağlık Örgütünün 
merkezi konumunu pekiştirmelidir. Bu bağlamda, 
aşılanmış ve aşılanmamış olanlar arasında yeni 
duvarlar örülmesine ve yeni tür bir ayrımcılığa yol 
açılmamalıdır. Dünya Sağlık Örgütüne üye herhangi 
bir ülkenin, bu örgütün onayladığı bir aşıyı kabul 
etmemesinin izahı yoktur. Uluslararası seyahatler 
ve turizmin önü gerekli sağlık ve hijyen şartları 
sağlanarak açılmalıdır. Küresel sağlık sisteminin 

güçlendirilmesinin yolu, Dünya Sağlık Örgütünün 
merkezi rolünün tahkim edilmesinden geçiyor. Bu 
amaçla yürütülen reform sürecine biz de destek 
veriyoruz.” Erdoğan, bulaşıcı hastalıkların yayılmasını 
engellemek için hızlı tespit, erken uyarı ve yakın 
bilgi paylaşımının da önemli olduğuna işaret ederek, 
salgının Türkiye’de henüz vaka görülmeden yakın 
takip altına alındığını ve Bilim Kurulunun ilk vakanın 
tespitinden yaklaşık iki ay önce faaliyete geçtiğini 
vurguladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:
“Milli operasyon merkezlerimiz arasında bir 

koordinasyon mekanizması tesis edilmesi, tahliyeler 
ve acil tıbbi ihtiyaçlar gibi çalışmaların eşgüdümü 
bakımından faydalı olacaktır. G20 ülkeleri arasında 
‘İyi Uygulamalar Veri Bankası’ kurulması, gelecekteki 
krizlere karşı önlem alınmasını kolaylaştıracaktır. 
G20 platformu olarak hayata geçirdiğimiz borç 
ödemelerinin ertelenmesi girişimi de salgının küresel 
bir borç krizine dönüşmesine mani olmuştur.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 1,5 yılda 
yaşananların uluslararası sistemde görülen 
aksaklıkları gidermek ve daha adil bir düzen inşa 
etmek bakımından çok güçlü bir ders verdiğinin 
altını çizerek, “Sağlık bir ayrıcalık değil, herkes için 
bir haktır. Evlatlarımıza daha adil, daha yaşanabilir, 
daha müreffeh bir dünya bırakmak, hepimizin ortak 
görevidir. Türkiye olarak böyle bir dünyanın tesisi için 
çalışmayı sürdüreceğiz.” diye konuştu.

‘Küresel Sağlık Zirvesi’nde 
yerli aşı açıklaması
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“BİZİM  
MUHATTABIMIZ  

MİLLETİMİZİN  
KENDİSİDİR”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde gerçekleştirilen Kabine 
Toplantısı’nda, mevcut sokağa çıkma yasağı, 
aşılarda son durum, salgın süreci ve vaka 
sayısı, esnafa destek paketi gibi birçok 
önemli konu ele alındı. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı 
kararlarını açıkladı. Salgın tedbirleri 
sebebiyle işlerine ara veren esnaflara iki 
grup halinde destek olunacağını ifade 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan 2 gruba 
toplamda 4 milyar 622 milyon liralık 
kaynağın karşılıksız olarak verileceğini 
vurguladı.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
öne çıkanlar:

“SALGINI BÜYÜK ÖLÇÜDE  
KONTROL ALTINA ALDIK”

“Aziz milletim, değerli basın mensupları sizleri en kabi 
duygularımla selamlıyorum. Milletimizin ve tüm İslam alemizin 
Ramazan Bayramı’nı bir kez daha tebrik ediyorum. Salgın 
sebebiyle gönlümüzce bir bayram edemeyeceğimiz açıktır. 
Ülkemizi de adeta esir alan salgına karşı verdiğimiz mcüadelenin 
amacı, 84 milyonun sağlığını korumaktır. Yüzbinlerce insanımızın 
hastanelerde tedavi gördüğü bir ortamda başka türlü hareket 
edebilmemiz mümkün değildir. İnsanımız sağlığını her şeyin 
önüne koymak, milletimizin bize verdiği bir sorumluluktur. Tam 
kapanma ile birlikte salgını yine büyük ölçüde kontrol altına aldık.
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1 HAZİRAN’DAN SONRA NE OLACAK?
Buna göre; sokağa çıkma kısıtlamasını 

hafta içi 21.00 ile sabah 5 saatleri arasında 
sürdüreceğiz. Şehirlerarası seyahatlar sokağa 
çıkma kısıtlaması olmayan saatlerde serbestce 
yapılabilecek, diğer hallerde izne tabi tutulacak.

Kabine toplantımızda 1 Haziran’dan itibaren 
başlayacak kademeli normalleşmenin 2. etabını 
görüştük. Önümüzdeki günlerdeki gelişmelere 
göre milletimizle paylaşacağız. Vaka sayılarını 
daha da aşağıya çekmek için milletimizin 
kademeli normalleşme döneminin kurallarına 
uymasını istiyoruz. Riskli grupların tamamının 
aşılanması için çalışıyoruz. Belirlenen tedbirler 
insanlarımıza eziyet olsun diye değil bu sancılı 
dönemi geride bırakmak için milletimizin önüne 
konmaktadır.

 “TÜRKİYE BU SÜRECİ BEDEL  
ÖDEMEDEN GEÇİRDİ”

Bu konuda zamanında etkin ve tedbir 
önlemler almayan ülkelerin nasıl ağır bedel 
ödediğini biliyorsunuz. Türkiye bedel ödemeden 
bu süreci geçirdiyse alınan tedbirlere ve 
milletimizin dirayetine borçludur. Bundan sonra 
eskisi kadar kapsamlı ve kısıtlayıcı tedbirlere 
ihtiyaç olmayacağını ümit ediyoruz. Bu vesileyle 
salgının başından beri gösterdikleri gayret için, 
sağlık çalışanlarına, mülki idare amirliklerine, 
jandarma ve polis teşkilatımıza teşekkür 
ediyorum.

 İnsanımızın hem işini hem aşını korumanın 
mücadelesini verdik. Bu süreçte, tarım, sanayi ve 
ihracatta en küçük aksama olmasın diye çaba 
gösterdik. Kısıtlamadan etkilenen işletmelere 
destek adımlarının yanı sıra kredi kolaylıkları 
ve taksit ertelemeleri gibi her türlü kolaylığı 
gösterdik. Turizm sektörünü ayakta tutmak 
için ayrıca çabalık, çalıştık. Her kesimden 
vatandaşımıza ödemeler yaptık.

 ESNAFA İKİ GRUP HALİNDE  
DESTEK OLUNACAK

Salgın tedbirleri sebebiyle işlerine ara veren 
esnaflarımıza iki grup halinde destek olacağız. 
Birinci grupta kahvehane kafe, düğün salonları, 
kantinler kırtasiyeler, internet kafeler, lunapark 
gibi işletmeler yer alıyor. 235 bine ulaşan bu 
işletmelere bir defaya mahsus 5 bin liralık hibe 
ödemesi yapılacak.

İkinci grupta ise, kaporta, sıhhı tesisatçılar, 
müzisyenler, oto yıkamacılar, oyuncak ve 
kozmetik, camcılar, çilingilrler, kayalcılar, 
tuhafiyeciler yer almaktadır. Bu gruba daha 
önceki destek ödemelerinden yer alan Lokanta 
berber taksici minibüsçüler ile pazarcılar da 
dahildir. Toplamda 1 milyon 150 bini aşkın 
işletmemizi kapsayan bu gruba bir defaya 
mahsus 3 bin lira hibe ödemesi vereceğiz. İki ayrı 
grup halinde 4 milyar 622 milyon liralık kaynağı 
karşılıksız olarak veriyoruz.

Büyük şirketler içinde nefes kredisi adı altında 
bir adım atıyoruz. Detayları Hazine ve Maliye 
Bakanlığınca açıklanacak bu programların hayırlı 
olmasını diliyorum.

ÇİFTÇİLERİN BORÇLARI ERTLENECEK
Bugün çiftçilerimize de müjdemiz var. 180 

bin ton patates ve kuru soğanı üreticiden alarak 
ihtiyaç sahibi ailelere dağıttık. Ellerinde bulunan 
çeltiğin 15 bin tonu da toprak mahsuslarına 
verdik. Bu yıl kuraklık yüzünden bazı ürünlerin 
rekoltelerinde azalma olacağı bellidir. Kuraklıktan 
zarar gördüğü belirlenen çiftçilerimizin ziraate ve 

tarım kooparatiflerine olan borçları ertelenecektir.

ÇAY ÜRETİCİLERİ İÇİN ALIM FİYATI
Yaş çay alım fiyatı 3,27 destekleme ile 3,40 

lira olarak belirlenmişti. Bu yıl için yaş çay alımı 
kilo başına 3,80 liraya destekleme ile 4 liraya 
yükseltilmiştir. Çiftçilerimizden tek isteğimiz bir 
karış toprağı boş bırakmadan ekmeleri, biçmeleri, 
üretmeleridir. Yeni hasat döneminin ülkemize, 

“BİDEN KANLI ELLERİYLE TARİH YAZIYOR”
Bugün Biden’ın, İsrail’e silah onayı ile ilgili anlaşmasını gördük. 850 bin silah onayı. Lafa 
geldiğinde silahsızlanmayı konuşuyorlar. Sayın Biden, sözde Ermeni Soykırımı’nda Ermenilerin 
yanında yer aldı. Şimdi de, orantısız bir saldırı ile Gazze’ye saldıran ve yüz binlerce insanın 
şehadetine vesile olan bu olayda da siz kanlı ellerinizde bir tarih yazıyorsunuz. Biz bu 
konularda çok daha fazla duramayız, durmayacağız. Bugün de tekrar hatırlatıyoruz, 84 milyon 
hep birlikte Kudüs nöbetimizi sürdürüyoruz, sürdürmeye devam edeceğiz.

İsrail hukuk tanımazlığını bir kez daha gösterdi. 5-6 yaşındaki çocukları öldürecek kadar 
katıil. Kadınları öldürecek kadar katil. Yaşlı insanları öldürecek kadar katil. ABD’nin Kudüs 
kararı bu katil devletin kan dökme iştahını açmıştır. İsrial’in her Ramazan ayında tekrarlamaya 
alışkanlık haline getirmeye çalıştığı katliamları, bu Ramazan Bayramı’nı da hepimize zehir etti. 
Gazze’deki siviller bombalayan, devasa medya binasını bombalayanlar bu devlettir.

AVUSTURYA’YA SERT TEPKİ
Başbakanlık Ofisi’ne İsrail bayrağı çeken Avusturya’yı lanetliyorum. Başbakanlığa böyle 

terör bayrağı çekmek, terörle izdüşüm bir hayat yaşamak demektir. Birleşmiş Millet Güvenlik 
Konseyi’ni İslam İşbirliği Teşkilatı’nı ve diğer uluslararası kuruluşları İsrail’e karşı harekete 
geçmeye davet ediyorum.”



GÜNDEM 13

 www.akpartiistanbul.com                 

milletimize ve özellikle çiftçilerimize hayırlı bereketli olmasını 
diliyorum.

“BİZİM MUHATTABIMIZ MİLLETİMİZİN KENDİSİDİR”
Aziz milletim, görüldüğü gibi Türkiye Cumhuriyeti tarihinde 

görülmemiş desteklerle esnafımızın ve milletimizin yanında olmaya 
devam ediyoruz. Türkiye’nin esnafına ve vatandaşına en ciddi destek 
sağlayan ülke olduğu açıklanmıştır.

Bizim bu husustaki muhatabımız milletimizin kendisidir. İşimizi 
doğru yapmışsak takdirini milletimizden göreceğiz, yanlışımız ve 
eksikliğimiz olmuşsa hesabını milletimize vereceğiz.

Türkiye’nin 81 vilayetinin 973 ilçesinin, 50 bini aşkın köy 
ve mahallesinin her karış toprağında bizim eserlerimiz var. 
Vatandaşımızın her biri hayatının her anında hizmetlerimizden 
istifade etmektedir. Ortaya sadece kulp takma, yalan ve iftira atma 
siyaseti koyabilenlerin bugünleri gibi geçmişlerini milletimiz gayet iyi 
biliyor.

“ARDI ARDINA YAPTIĞIMIZ HAREKATLARLA  
PLANLARINI BOZDUK”

Gezi olayları ile ülkemizin rotasını değiştirmeye çalıştılar. 17-25 
Aralık ile yine bunu denediler. PKK ve DEAŞ’ı kullanarak Türkiye’yi 
kana bulamaya çalıştılar. Ardı ardına yaptığımız harekatlarla planlarını 
bozduk. Sürdürdüğümüz operaysonlarla hainlerin inlerini başlarına 
geçirmeye devam ediyoruz.

MİT’TEN PKK’YA AĞIR DARBE
MİT Başkanlığımızın uzun süredir yürütttüğü çalışmalar 

neticesinde PKK’nın Suriye Genel Sorumlusu Sofi Nurettin adlı 
terörist etkisiz hale getirilmiştir. Türkye’ye yönelik pekçok kanlı 
eylemin faili olan bu terörist, suriye kökenli bu terörist uzun süre 
örgütün sözde silahlı kanadın sorumluluğunu yürütmüş, ardından 
Suriye’deki faaliyetlerin başına geçmiştir. Bu terörist Fırat Kalkanı, 
Zeytindalı harekatlarında askerlerimize karşı yapılan pekçok 
saldırının sorumlusudur. Gara’da 13 masum insanımızın şehit 
edilmesi talimataını verenlerden biri de bu teröristtir. TSK ve MİT’in 
operasyonuyla etkisiz hale getirilen bu terörist, PKK ile YPG’nin ayrı 
olmadığı gerçeğini bir kez daha ortaya koymuştur.

KONTROLLÜ NORMALLEŞME KURALLARI
HAFTA SONU KISITLAMASINA DEVAM: Sokağa çıkma 
kısıtlamaları hafta içi 21.00-05.00, hafta sonları ise cuma günleri 
21.00’den başlayıp pazartesi saat 05.00’e kadar devam edecek. 
Bu tedbirler 1 Haziran’a kadar uygulanacak.

DÜĞÜN, NİŞAN VE KINA YOK: Evlendirme işlemleri sürecek. 
Ancak toplu düğün, nişan, kına yapılamayacak. Huzurevi, yaşlı 
bakımevi, rehabilitasyon merkezi, çocuk evleri gibi sosyal koruma 
veya bakım merkezlerinde uygulanan ziyaretçi kısıtlaması devam 
edecek. Şehirlerarası karayolları üzerinde bulunan dinlenme 
tesisleri, yerleşim sahası içerisinde bulunanlar hariç konaklama 
tesislerinin içerisinde bulunan yeme-içme yerleri aynı masada 
aynı anda en fazla 2 kişiye servis açılması kaydıyla hizmet 
verebilecek.

TOPLU TAŞIMADA YÜZDE 50 SINIRI: Şehir içi ve şehirlerarası 
toplu taşıma araçları için uygulanan yüzde 50 kapasite 
sınırlamasına devam edileceği bildirilen genelgede, 65 yaş ve 
üzeri vatandaşlar ile 18 yaş altı gençler veya çocukların şehir içi 
toplu taşıma araçlarını kullanmalarına müsaade edilmeyeceği 
kaydedildi.

SEYAHAT SERBESTLİĞİ: Sokağa çıkma kısıtlaması 
uygulanmayan süre ve günlerde şehirlerarası seyahat kısıtlaması 
yok. Sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak süre ve günlerde 
sadece zorunlu hallerde özel araçla seyahate izin verilecek.

YEME-İÇME YERLERİ PAKET SERVİSE DEVAM: Genelgeye 
göre, yeme-içme yerleri hafta içi günlerde 07.00-20.00 arasında 
gel-al ve paket servis, 20.00-24.00 arasında sadece paket servis, 
hafta sonlarında ise 07.00-24.00 arasında sadece paket servis 
olarak hizmet verebilecek. 17 Mayıs-1 Haziran arasında gazino, 
taverna, birahane, nargile salonu veya kafeleri, sinema salonları, 
kahvehaneler, halı saha, yüzme havuzu, spor salonları, hamam, 
sauna ve masaj salonları ile tematik parklar ise kapalı olacak.

AŞI YAPTIRAN 65 YAŞA YASAK KALKTI: 65 yaş ve üzeri 
vatandaşlardan iki doz aşısını yaptırmış olanlar, 18 yaş altı için 
herhangi bir sokağa çıkma kısıtlaması olmayacak. Ancak bu 
gruplara şehir içi toplu taşıma yasak. Aşı olmayan 65 yaş ve üzeri 
ise hafta içi sadece 10.00-14.00 arasında sokağa çıkabilecek.

PAZAR YERLERİ HAFTA İÇİ AÇIK OLACAK: Son dakika 
genelgesine göre Pazar yerlerinin hafta içi günlerde 07.00-19.00 
arasında faaliyet gösterebileceği, hafta sonları ise kurulmayacağı, 
online market ve yemek sipariş firmalarının hafta içi ve hafta 
sonu 07.00-24.00 arasında evlere veya adrese servis şeklinde 
çalışabileceği, çay ocaklarının sadece esnafa servis yapabileceği 
belirtildi.

AVM’LER HAFTA İÇİ 10.00-20.00 ARASINDA AÇIK OLACAK:  
Tam kapanma döneminde faaliyetlerine ara verilen giyim, 
tuhafiye, züccaciye, hırdavat gibi dükkanlar ile büro ve ofislerin 
hafta içi 07.00-20.00 arasında faaliyet gösterebileceği anlatılan 
genelgede, AVM’lerin hafta içi 10.00- 20.00 arasında açık, hafta 
sonları kapalı olacağı, marketlerde zorunlu temel ihtiyaçlar 
dışındaki ürünlerin satışına hafta sonlarında da izin verilmeyeceği 
vurgulandı.

KAMUDA ESNEK MESAİYE DEVAM: Kamu kurum ve 
kuruluşlarındaki mesai uygulamasının başlangıç ve bitiş 
saatlerinin 10.00-16.00 olarak uygulanacağının kaydedildiği 
genelgede, uzaktan veya dönüşümlü gibi esnek çalışma 
usullerinin uygulamasına devam edileceği kaydedildi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla gençlerle 
buluştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan konuşmasına “Sizlerin 
nezdinizde milletimizin her bir 
ferdinin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutluyorum” sözleriyle başladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
ABD’ye de “Zulmü gördüğümüz 
yerde haykıracağız” diyerek 
mesaj verdi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

dolayısıyla gençlerle bir araya geldi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

konuşmasından satır başları...
Aramızda ülkemizin 81 vilayetinin yanı 

sıra KKTC’den gelen gençlerimiz bulunuyor. 
Milletimizin her bir ferdinin 19 Mayıs Atatürk’ü 
anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı tebrik 
ediyorum. 

Gazi Mustafa Kemal’in 19 Mayıs 1919’da 
Samsun’a çıkışıyla yakılan İstiklal meşalesi 
Anadolu’yu sarmış ve cumhuriyetin kuruluşu ile 
nihai hedefine ulaşmıştır.

Kutlu yürüyüşte verilen her mesaj ya istiklal 
ya ölüm kararlılığının ifadesidir.

Bu akşam saat tam 19.19’da Türkiye’nin her 
yerinde vatandaşlarımızla birlikte balkonlarımıza, 
kapı önlerine çıkıp yürekten gelen bir sesle 
İstiklal Marşımızı okuyacağız.

Bugüne gelene kadar nice tehditlere göğüs 
geren, nice karanlık senaryoları yırtıp atan 
milletimiz 19 Mayıs vesilesiyle demokrasiye 
sahip çıkma azmini tüm dünyaya bir kez daha 
haykıracaktır.

19 Mayıs’ın gerçek anlamını kavrayabilen, 
ruhuna nüfuz edebilen herkesin 2023 
hedeflerimize dört elle sahip çıktığına 
inanıyoruz.

BİR ASIR ÖNCE HEVESLERİNİ 
KURSAKLARINDA BIRAKTIK

Bu topraklardaki mücadelemizin devam 
edeceği anlaşılıyor. Bir asır önce sınırları 
Balkanlar’dan Kafkaslara kadar uzanan 
Osmanlı’yı yıkmakla yetinmeyenlerin Anadolu’yu 
mezar etme heveslerini kursaklarında 

bırakmıştık.
Ülkemize yönelik tehditler kimi zaman 

milletimizi değerlerinden koparma gayretleri kimi 
zaman terör örgütleri eliyle varlığımıza saldırı 
olarak ortaya çıkmıştır. Türkiye’nin başlattığı her 
demokrasi hamlesinin önünü kesenler bilerek 
ya da bilmeyerek sinsi oyuna hizmet etmişlerdir. 
Son 19 yılda sağladığımız güven iklimi sayesinde 

BİR ASIR ÖNCE  
HEVESLERİNİ  

KURSAKLARINDA  
BIRAKTIK
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Başkan Recep Tayyip Erdoğan, 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı dolayısıyla 
bu akşam saat 19:19’da tüm 
Türkiye’nin İstiklal Marşı’nı tek bir 

ağızdan okuması için çağrıda bulunmuştu. 

Saat 19.19’u gösterdiğinde tüm Türkiye hep 
bir ağızdan İstiklal Marşı’nı okudu. Başkan 
Recep Tayyip Erdoğan, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla 
gençlerle gerçekleştirdiği buluşmada, “Bu 
akşam saat 19.19’da Türkiye’nin her yerinde 

vatandaşlarımızla birlikte İstiklal Marşı’mızı 
okuyacağız.” çağrısında bulunmuştu.

BAŞKAN ERDOĞAN’DAN “19.19” DAVETİ
Başkan Erdoğan sosyal medyadan 

yaptığı açıklamada, “Bu akşam saat 
19:19’da, Türkiye’nin her yerinde 
vatandaşlarımızla birlikte, yürekten gelen 
bir sesle İstiklâl Marşımızı okuyacağız. 
Gelin, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramımızı, kurtuluş mücadelemizin 
ruhunu temsil eden bu dizelerle kutlayalım” 
mesajını vermişti.

19.19 DAVETİ

ülkemiz her alanda kendi gerçek potansiyelini 
hayata geçirme imkanına kavuşmuştur. Türkiye 
halen içinde geçmekte olduğu süreci başarıyla 
tamamlandığında 21. yüzyılda küresel sistemde 
hak ettiği yer, alacaktır.

Bu tarihi mücadeleyi zafere ulaştırmamız 
da elbette kolay olmayacaktır. Bugün de 
sınırlarımızı terör koridoru ile kuşatma, 
ekonomimizi sinsi tuzaklarla çökertme hesabı 
yapanları bulunuyor.

ERDOĞAN BU ŞEKİLDE KONUŞMAMALI 
DİYORLAR! ALKIŞ MI TUTMALI?

Bize ‘Erdoğan bu şekilde konuşmamalı’ 
diyorlar. Ne yapmalı, alkış mı tutmalı? Biz 
zulmü gördüğümüz yerde en yüksek eda ile 
haykıracağız.

Güçlü her zaman haklı diye bir şey yok. 
Haklının güçlü olduğuna inandığımız bir dünyayı 
kurmak için Türkiye var. Kudüs’te, Gazze’de 
ölen çocuklar değil, insanlığın bizatihi kendisidir.
(Gazze’ye saldırılar) Demokrasi, insan hakları, 
hukuk, adalet, özgürlük, güvenlik vaazı veren 
uluslararası kurumlar ile devletler bu zulmü 
sessizce seyrediyor.

ZULME KARŞI MÜCADELEDE EN BÜYÜK GÜÇ KAYNAĞIMIZ SİZLERSİNİZ
Bugün nasıl demokrasimize saldıranlara eyvallah etmiyorsak, kardeşlerimizi hedef alan zulme de karşı çıkmayı 
sürdüreceğiz. Bu tarihi mücadelede en büyük güç kaynağımız gençlerimizdir. Sizlerden 2 yıl önce Samsun’da 
yine bir 19 Mayıs programında gençlerimizden aldığım sözleri tekrar duymak istiyorum.



GÜNDEM 16

 www.akpartiistanbul.com                 

KKTC Sulamaları İletim Tüneli 
Işık Görünme Töreni’nde 
konuşan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
önemli mesajlar verdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Kıbrıs sorununa değindi, “İki 
toplum arasında değil, iki 
devlet arasında müzakere 
yürütülmelidir” dedi. 
Çözümsüzlüğün nedeninin 
Rum tarafınıjn şımarık 
tutumları olduğuna vurgu 
yapan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “KKTC’nin 
haklarının gasp edilmesine 
müsaade etmeyiz.” diye 
konuştu.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
su sorununu gidermek amacıyla 
yürütülen KKTC Sulamaları İletim 
Tüneli’nde önemli bir eşik geride 

bırakıldı. Işık Görünme Töreni’ne katılan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kıbrıs Türkü’nü 
kimseye muhtaç etmeyiz” derken, Rum 
tarafının şımarık tutumları sonucunda ortaya 
çıkan çözümsüzlüğün bedelinin Türk tarafına 
ödetilmesine de müsaade edilmeyeceğini 
söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ‘Eşi benzeri 
yok’ dediği proje ile Kıbrıs’ın su sorununun 
tamamen çözüleceğini vurguladı. Erdoğan, 
müzakerelerin iki toplum arasında değil, iki 
devlet arasında olması gerektiğini söyledi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

KKTC su sıkıntısı yaşıyor. Kıbrıs’ta aşırı 
çekim neticesinde yeraltı suyuna deniz 
suyu karışmakta, bu durum yeraltı sularının 

tuzlanmasına neden olmaktadır. Bu sorunun 
çözümü için Türkiye’den Kuzey Kıbrıs’a içme 
ve sulama amaçlı su götürülmesi her dönem 
gündeme gelmiş ancak bu proje bir türlü 
gerçeğe dönüşmemiştir. 

“DÜNYADA EŞİ BENZERİ YOK”
Modern içme suyu arıtma tesisi ve 

dağıtım hattı ile Kuzey Kıbrıs’ın tamamına 
içme kullanma suyu temin ettik. Dünyada eşi 
benzeri olmayan bu projenin isale hattında 
meydana gelen arızayı da en kısa sürede 
çözüme kavuşturduk. Bugün de sulama iletim 
tünelinin açılışını yapıyoruz. İletim tünelinde 
ışığı göreceğiz.

“KIBRIS TÜRK’ÜNÜ KİMSEYE  
MUHTAÇ ETMEYİZ”

Son yıllarda hayata geçirdiğimiz altyapı 
projeleri ile milletimizle, Kıbrıs Türkü arasındaki 
beraberliği her alanda geliştirdik.

Özellikle su sıkıntısını giderecek 
projelerimizle Kıbrıs Türk’ünü kimseye muhtaç 
etmeme kararlılığımızı ortaya koydum. Projenin 
hayata geçirilmesine vesile olan herkesi tebrik 
ediyorum.

MÜZAKERELER İÇİN  ‘İKİ DEVLET’ MESAJI
Kıbrıs Türkü adaletsizliğin ve çifte 

stardartın ne olduğunu gayet iyi biliyor. Kapalı 
kapılar ardından Kıbrıs Türklerinin hakkını 
teslim edenler iş icraata geldiğinde hep 3 
maymunu oynadılar. Kıbrıslı kardeşlerimizi öz 
yurtlarında azınlık statüsüne mahkum etmek 
istediler. Kıbrıs müzakereleri Rum tarafının 
uzlaşmaz, adadaki gerçeklerden kopuk tutumu 
ve şımarıklıkları nedeniyle sonuçsuz kalmıştır.

Nisan sonunda Cenevre’de düzenlenen 
gayri resmi toplantı bir dönüm noktası 
olmuştur. Kıbrıs Türkleri kalıcı çözüm yolunda 
yeni, makul, adil önerilerde bulundular. Raf 
ömrünü tamamlamış modeller üzerinde vakit 
harcamak yerine artık adada farklı kültür, dil, 
geleneklere sahip iki ayrı devletin olduğunun 
kabul edilmesi gerektiğini ifade ettiler.

Türkiye olarak biz de sayın Tatar liderliğinde 
Kıbrıs Türk tarafının önerilerine tam destek 
verdik. Sayın Tatar’ı gösterdiği liderlik, kararlı 
duruş nedeniyle huzurlarınızda tebrik etmek 
istiyorum.

KKTC’nin haklarının 
gasp edilmesine 

müsaade etmeyiz
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları 
şu şekilde:

“ÜLKEMİZİ İÇERİDEN VURMANIN KAMPANYASIDIR”
“Turistlere serbest, vatandaşa yasak fikri iktidarı nereden 

çökertiriz, zayıf düşürürüz... Bu sabah bir televizyon programında turizm 
çöktü dediler. Bu yeni siyasete giren şahıs. Biz göreve geldiğimizde 12 
milyon dolardı turizim geliri, biz 35 milyon dolara çıkardı. Ama şu anda 
koronavirüs döneminden geçiyoruz. Turist zaten gelemiyor. Biz riskleri 
göze alarak gelen turistlere ne için kapıyı kapatalım. Bu konularda 
yapılan iş siyasi dezenformasyon. Bunlara ben kulak asmıyorum. Şu anda 
Sultan Ahmet meydanında birçok yer kapalı. Dolaşan turistler de halı 
vesaire alıyorsa alıyordur. Onlara da neden kapıyı kapatacaksın, yapsın 
alışverişini. Türkiye’ye oradan döviz girecekse girsin. Birçok Avrupa 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ‘Kütüphane 
Söyleşileri’nin ikincisinde gençlerle bir araya geldi. 

Gençler ile birçok konuyu görüşen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan kendisine yöneltilen sorulara yanıt verdi. 

Meral Akşener’in skandal Netanyahu benzetmesiyle 
ilgili gelen soruyu yanıtlayan Erdoğan, “O Filistin’in 
haritadaki yerini bilmeyecek kadar zavallıdır. Bunlar 

Esed’in yanında, Filistin’e karşı düşman olanların 
yanında yer alır.” dedi. 

FİLİSTİN’İN HARİTADAKİ  
YERİNİ BİLMEYECEK  
KADAR ZAVALLIDIR



GÜNDEM 18

 www.akpartiistanbul.com                 

ülkesi ile görüşmeler yapyıyoruz. Bakanımız 
dün Rusya’daydı biz de İngiltere ve Almanya ile 
görüşmeler yapıyoruz. Niçin bir an önce turistler 
gelsin diye. Ama turiste açık yerliye kapalı gibi 
propaganda yapmak, sosyal medyanın ülkemizi 
içerden vurmasına yönelik kampanyadır.

“HEDEF HER ŞEYDEN ÖNCE 5 BİNE İNMEK”
Tam kapanmada ciddi manada düşüş yaşandı. 

10 binlere filan indiysek almış olduğumuz kararların 
neticesidir. Hedef her şeyden önce 5 bine 
inmek. 5 bine indiğimiz andan itibaren çok daha 
rahatlayacağız. Bütün durumları masaya yatırıp 
Kabine Toplantısı’nda konuştuk. Nakti yardımları 
da içerisine koyduk. Bütün bunları açıklarken bunu 
biz nereden veriyoruz. Güçlü bir devlet olmamış 
olsaydık bunları verebilecek adım atamazdık. Bunu 
başarabilecek güce sahip olduğumuzdan dolayı 
bu adımları atabildik ve atacağız. Şu anda iyi bir 
konumdayız.

“BİONTECH AŞISINI BOL MİKTARDA  
GETİRMEK İSTİYORUZ”

(Koronavirüs aşısıyla ilgili) Biontech aşısını 
bol miktarda getirmek isitiyoruz. Dün Rusya’da 
görüşmeler yapıldı. Acaba ne kadar aşı alabiliriz 
onun görüşmesi yapıldı. Yerli aşı gelmeden önce 
bu aşılarla devam etmek istiyoruz, kimseye muhtaç 
olmayalım. Ölüm sayılarını çok dikkate alıyorum, 
bunları daha da düşürelim. Bu çalışmaları da kararlı 
şekilde sürdürüyoruz.

FİLİSTİN’İN HARİTADAKİ YERİNİ  
BİLMEYECEK KADAR ZAVALLIDIR

Ülkemizde de aynı kafada olan siyasi liderler var. 
Şu anda muhalefetin bir kanadı benim Netanyahu 
ile adeta aynı çizgide olduğumu söyleyecek 
kadar açıklama yapıyor. Filistin dendiği zaman 
ciğerlerim sese gelir. O Filistin’in haritadaki yerini 
bilmeyecek kadar zavallıdır. Ben Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu’nda Filistin’in buraya nasıl geldiğini 
harita ile gösterdim. Utanmadan sıkılmadan kalkıp 

“BU YAPTIĞIMIZ ANAYASA İHTİYACA CEVAP VERECEK BİR ANAYASA OLSUN”
Geçmişte maalesef anayasaların yapılmasına baktığımız zaman Türkiye için ihtiyaç olan 
bir anayasanın yapılması çok uzun zamanlar alıyordu. Bu anayasaların yapılması da 
ihtiyaca cevap verebilecek şekilde değildi. Halkın yasaların tanziminde veyahut anayasayı 
gerektirdiği şekilde netice almaya yönelik maalesef adımlar atılamıyordu. Şimdi ise öyle bir 
anayasa yapalım ki, bu yaptığımız anayasa cumhurun ihtiyacına cevap verecek bir anayasa 
olsun. Cumhur İttifakı olarak attığımız bu adımda şuanda anayasacılar, STK’lar ve yaptığımız 
hazırlığı halka açalım. Halkta bu açtığımız metni onlar da değerlendirsin. Ondan sonra 
eksikleri giderelim. Cumhur İttifakı olarak bu anayasa metni üzerinde adımımızı atalım. Son 
zamanlarda muhalefet ‘biz böyle bir şeye ihtiyaç duymuyoruz’ gibi laflar etmeye başladı. 
Zaten bu zihniyet geçmişten bu zamana kadar ihtiyaç duymadı ki. Hiçbir zaman ihtiyaç 
duymadığı için bu ülke sağlıklı bir anayasa ile yönetilemedi. Kanunlarla yönetilen bir Türkiye 
haline geldik. Şuanda da durum aynı, yine kanunla yönetilen bir ülke konumundayız. Biz 
önce üzerimize düşeni yapalım, netice alırız veya almayız. Ama ‘yaptık’ deriz. Elimizde bu 
anayasa metni olur”



GÜNDEM 19

 www.akpartiistanbul.com                 

beni Netanyahu ile aynı kefeye koyacak kadar 
alçaklaşan siyasetçi var. Bir kadın olmasından 
dolayı ileri gidecek değilim ama ben bugüne 
kadar Netanyahu ile bir araya gelmiş değilim. 
Davos’ta da İsrail’in Başbakanına verdiğim cevabı 
tüm dünya biliyor. Bunlar çocukları katlederler, 
şehit ederler siz busunuz dedim. Bunu Davos’ta 
söyledim. Bunu söylemiş, 40 yıllık siyasi hayatı 
bunlarla mücadele etmiş olan Erdoğan’a sen 
bunu söyleyemezsin. Bunlar sonraki süreçte 
bizim Filistinli olan kardeşlerimize desteklerimiz 
devam edecek. Filistin’e yapılan tüm yardımlar 
AK Parti dönemindedir. Hanımefendi bunu önce 
bir öğren. Bunlar Esed’in yanında, Filistin’e karşı 
düşman olanların yanında yer alır.

“YAKINDA PETROL, DOĞALGAZ MÜJDESİ 
ALIRSANIZ ŞAŞIRMAYIN

Yakında petrol, doğalgaz müjdesi alırsanız 
şaşırmayın. Bizim Kıbrıs’tan vereceğimiz mesajlar 
tüm dünyayı ilgilendiriyor. Siz bu duruşu 
ortaya koymazsanız kimse sizi adam yerine 
koymaz. KKTC’de iki havaalanı var, biri Ercan, 
biri daha önce orada bulunan, SİHA’larımızın ve 
İHA’larımızın yer aldığı alan. Bölgede herhangi 
bir saldırıda güçlü olmamız lazım.

“YAKINDA FETÖ TAKIMINDAN DA BİRİNİ 
AÇIKLAYACAĞIZ”

Biz bugüne kadar çok Nurettin Sofi’ler 
öldürdük. Hedefimiz şu an kandil, orayı da 
çökertmemiz lazım. Rastgele bir yönetim yok ne 
yaptığını bilen, attığı adımı bilen, bu olanlama 
ile yürüyen bir Türkiye Cumhuriyeti var. Bunu 
da sürdüreceğiz. Yakında FETÖ takımından da 
önemli bir ismi açıklayacağız, şu anda elimizde. 

Kimi yakaladık, hesaba çektik, onun açıklamasını 
da yapacağız.

ÜNİVERSİTELERİ HER YÖNÜYLE 
DESTEKLİYORUZ

Biz göreve geldiğimiz 76 üniversite vardı, 
şimdi 207 üniversite var. 76 üniversite olduğu 
dönemde zor şartlar altında eğitim öğretim 
gördüler. Belki 4 4’lük ortam yok ama biz göreve 
geldiğimizde harç vardı, biz kaldırdık o işi bitirdi. 
207 üniversiteyi her yönüyle destekliyoruz.

“DİYARBAKIR, 20 YIL  ÖNCE 
GEZİLECEK  BİR YER DEĞİLDİ”
20 yıl önceki Diyarbakır gezilecek 
görülecek bir yer değildi. Biz 
o Diyarbakır’ı bugün mükaise 
edilemeyecek bir Diyarbakır haline 
getirdik. Babana sor o sana anlatır. 
Özellikle Dicle, alt yapı muhteşem. 
Caddelerinde gece herkesin geç saatlere 
kadar oturubileceği bir hala geldi.

“BU ATLAR NEREDE?”
İstanbul’un Adalar Belediyesi’nde 900’e yakın at telef edilme duruma getirildi. Bu atlar öncelikle 
adalardan alınsın, adalara elektrikli otomobiller getirilsin. Bu atların yaptığı işi bu elektrikli 
otomobiller yapsın. Bunu bakanımla görüştüm, o da İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ile 
görüştü. Mutabık kaldık ama elektrikli olması şartıyla. Burada böyle bir karar verildiğine göre atları 
uygun şekilde transfer edelim. Öyle bir noktaya geldi ki 900’ü aşkın atın nerede olduğu belli değil. 
Bu atlar nerede sorusu cevap bulamadı. Bunun cevabını İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ya da 
Adalar Belediye Başkanı vermeli. Hayvan Hakları konusunda sona geliyoruz. Kısa zaman içerisinde 
neticeye varacağız, adımı atacağız.

BAŞKAN ERDOĞAN’DAN  
GENÇLERE MESAJ
Uğur Hoca Almanya’da, hanımefendiyle 
birlikte. Almanya’dan kendilerinden bir 
ses getiriyorlar. Onlar neticeyi yarattılar. 
En zor durumda aşıyı ortaya koydular. 
Bir Türk kendinden bahsettiriyor 
ve ödülü alıyor. Aynı zamanda Aziz 
Hocamızın da Amerika’da ödülü oldu. 
Sizin de birer Uğur Hoca olmanız 
Aziz Hoca olmanız mümkün. Ya 
da kendi alanınızda. Başbakan mı 
olmak istiyorsunuz olun, Belediye 
Başkanı mı olmak istiyorsunuz olun. 
Bulunduğunuz alanın zirvesi ne ise 
oraya tırmanacağınıza inanıyorum. 
Bunun kararlığı içinde olmanız lazım. Bu 
ülkede size her şey veriliyor. Bu millet 
sizden bunları bekliyor. Nerede, ne 
zaman hangi görev düşerse yapmanız 
gerekiyor.
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları şöyle:
İstanbul’un ulaşım sorununa kalıcı çözüm sağlayacak projelerden Kuzey Marmara 
otoyolunun 7. kısmı için bir aradayız. Başakşehir Kayaşehir gibi yoğun trafiği olan 
bölgelere kolayca erişimi sağlayacak. Kuzey Marmara Otoyolu’nun tüm bölümlerini 

tamamlamış bulunuyoruz.

MARMARA’YI OTOYOLLA KUŞATMIŞ OLACAĞIZ
Tekirdağ Kocaeli ve Sakarya illerimiz de trafik rahatlığından istifade ediyor. Tamamlandığında 

Kınalı Tekirdağ Çanakkale Savaştepe otoyoluyla da birleşecektir. Hem nüfus yoğunluğu hem 
de üretim kapasitesi 
hem de turizm 
kapsamında en 
hareketli bölge olan 
Marmara’yı otoyolla 
kuşatmış olacağız. 
Yavuz Sultan Selim, 
1915 Çanakkale 
Köprüsü gibi eserler 
ülkemizin sembolü 
olacak.

KUZEY MARMARA TAMAM  
SIRA KANAL İSTANBUL’DA

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kuzey Marmara Otoyolu Habipler Kavşağı-

Hasdal Kavşağı Açılış Töreni’ne katıldı. 
Burada “Başakşehir Kayaşehir gibi yoğun 

trafiği olan bölgelere kolayca erişimi 
sağlayacak. Kuzey Marmara Otoyolu’nun 

tüm bölümlerini tamamlamış bulunuyoruz” 
diye konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

Kanal İstanbul’a yönelik açıklama da 
yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Kanal 

İstanbul da inşallah tarihe damgasını vuran 
bir eser olarak ülkemizin iftihar tablosu 

içinde yerini alacak.” ifadelerini kullandı.
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FLAŞ KANAL İSTANBUL MESAJI
1915 Çanakkale Köprüsü gören herkesi şimdiden 

hayran bırakmaktadır. Kanal İstanbul da inşallah 
tarihe damgasını vuran bir eser olarak ülkemizin 
iftihar tablosu içinde yerini alacak. Tamamını hizmete 
açtığımız Kuzey Marmara otoyolunun vakitten 1,650 
milyar lira, 830 milyar lira akaryakıttan olmak üzere 
2,6 milyar liraya yakın maddi, 350 bin ton karbon 
emisyon azaltımı etkisi olacak.

Otoyolumuzu kullanarak evine işine ve diğer 
şehirlere gidecek vatandaşlarımıza güvenli huzurlu 
keyifli yolculuklar diliyoruz. Biz hayatımız boyunca 
eser ve hizmet siyaseti peşinde koştuk. Büyükşehir 
belediye başkanı olarak İstanbul’dan başladığımız 
bu yolculuğumuzu Başbakan ve Cumhurbaşkanı 
olarak her karış toprağa ulaşacak şekilde sürdürdük. 
Türkiye’nin bölgesindeki ve dünyadaki konumunu 
medeniyet ve tarihimizin mirasına uygun seviyeye 
yükselttik.

YARGI REFORM PAKETİ
Ülkemizin dört bir yanında köprü yol barajları 

tünelleri okulları fabrikaları toplu konut projelerini, 
hukuktan ekonomiye pek çok alanda hazırladığımız 
reformları bu dönemde milletimizde paylaştık. 
Uygulamaya geçirmeye başladık. Bu arada yargı 
reform paketlerimizin dördüncüsünü Meclis’imizin 
takdirine sunuyoruz.

Ülkemizi geleceğe güvenle bakabileceği yeni 
sivil anayasasına da Cumhur ittifakıyla başlattığımız 
çalışmayla tüm siyasi partilere bu hazırlığımızı 
sunacak STK’larla milletimizle paylaşacak yeni ve 
sivil anayasımıza da kavuşacağız. Salgın sonrasında 
yeniden yapılanacak küresel sistemin lider ülkeleri 
arasına Türkiye’yi sokacağız. Bu tablo içerde ve 
dışarıda birilerine rahatsızlık veriyor. Ülkemizi 
darbelerle, terör örgütleriyle bir kısır döngünün 
içine hapsedenler bağımsız ve müreffeh Türkiye 
hedefimizden hiç ama hiç hoşlanmadılar. Rahatsız 
oldular. Rahatsız da olsalar kararlılıkla devam 
edeceğiz.

Kendileri dışarıdan figüranları dışarıdan bize 
sürekli çelme taktılar. Hizmet yaparsın önünüze 
dikilirler, adım atacaksın önünüze dikilirler, ürettiğiniz 
bir şey varsa onu anlatın. Bizim yapacağımız 
daha çok işler var. Altyapıda yapacaklarımız var. 
Sağlık tesislerimiz var. Çekilin önümüzden de rahat 
çalışmaya devam edelim. Darbecilerden terör 
örgütlerine ekonomik tetikçilere kadar ellerine geçen 
her aracı seferber ettiler. Ne yaparlarsa yapsınlar, 
başaramadılar, başaramayacaklar.

TERÖR DEVLETİ İSRAİL’İ İYİ TANIYIN
Filistin bizi bekliyor. Filistin tüm o yavruların 

ağlamalarıyla bizi bekliyor. İşte Dışişleri Bakanımız 
ve birçok dış işleri bakanlarımız birlikte hareket 
ettiklerimiz BM genel kurulunda dönem başkanı olan 
Volkan Bozkır beyin başkanlığında başarılı oturumu 
dün gerçekleştirdiler. Bunu yaparken oradan bir şeyi 
haykırdılar, Filistin’in 1947’den itibaren topraklarının 
terör devleti İsrail tarafından nasıl işgal edile edile 
bugünkü bir parça Filistin toprağına döndüğünü 
anlattılar. Bu haritaları göstererek anlatacağız, çünkü 

tüm dünyanın bilmesi lazım. Gençler bu terör devleti 
İsrail’i çok iyi tanımanız anlamanız lazım. Dünyanın ve 
insanlığın beklediği İsrail’in ne olduğudur.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN ADINA 
HATIRA ORMANI KURULDU

Kuzey Marmara Otoyolu projesinde 4,7 milyon 
ağaç dikildi. Proje kapsamında Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan adına bir hatıra ormanı da 
kuruldu. Kuzey Marmara Otoyolu Yönetim Kurulu 
Başkanı Cemal Kalyoncu, 50 bin fidanlık bağış 
sertifikasını Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a takdim etti.

Toplam 9,1 km
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Yapımına 2013’te 
başlandı

398,4 kilometre 
uzunluğunda 2x4 şeritli 
olarak projelendirildi

Nakkaş-Başakşehir 
kesiminin dahil 
edilmesiyle toplam 
uzunluğu 443,4 
kilometreye ulaştı

İstanbul
Havalimanı

Sabiha Gökçen
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Köprüsü
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Kuzey Marmara Otoyolu Projesi
OTOYOLUN SAĞLAYACAĞI FAYDALAR

HABİPLER-HASDAL KESİMİ DE TAMAMLANDI

Zamandan 1 milyar 650 
milyon lira

Akaryakıttan 830 
milyon lira 

Yıllık toplam 2 milyar 480 
milyon lira tasarruf 

TEM Otoyolu'ndaki yoğun 
trafik rahatlayacak

KMO ile Türkiye'nin, 
kıtalararası taşımacılığın 
en önemli merkezi haline 
gelmesi öngörülüyor

İstanbul'dan yoğun sanayi ve 
endüstri alanlarının bulunduğu 
Kocaeli ve Sakarya'ya ulaşım 
kolaylaştı

TEM Otoyolu ve D-100 Kara 
Yolu'na hızlı ve güvenli bir 
ulaşım alternatifi sunuldu

Kınalı-Odayeri kesiminde yer alan 
Habipler ile Hasdal kavşakları 
arasındaki son bölümün 21 Mayıs’ta 
hizmete açılması planlanıyor

Yüksek trafik hacmine sahip 
Hasdal ile Mahmutbey Batı 
kavşakları arasında hızlı, 
konforlu ve güvenli yeni bir 
ulaşım alternatifi 
oluşturuldu
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 39 İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız, 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutladı. Marşlar eşliğinde yürüyüş 
yapıldı, gençlere Türk bayrağı ve 
karanfil hediye edildi.

Çekmeköy Gençlik Kolları Teşkilatımız, 
İlçe Başkanımız Av. Akın İlhan ve İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Semih 
Kenber ile birlikte 19 Mayıs Gençlik ve 

Spor Bayramımızı çiçeklerle ve bayraklarla kutladı. 
Gençlere karanfil ve Türk bayrağı hediye eden 
teşkilatımız bayramlarını kutladı.

Bayrampaşa Gençlik Kollarımız da Gençlik ve 
Spor Bayramımızı Bayrampaşa Belediye Başkanımız 
Atila Aydıner’in katıldığı yürüyüşle kutladı. Saat 
19.19’da evlerindeki vatandaşlar ve yürüyüşe katılan 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Göktuğ Alyakut ile 
gençlik kolları teşkilatımız hep birlikte İstiklal Marşı 
okudu. Tuzla Gençlik Kollarımız ise Başkanımız Yasin 
Kenesarı’nın öncülüğünde Gençlik Bayramımızı 
Tuzlalı genç kardeşlerimizle birlikte dev Türk 
Bayrağımız eşliğinde büyük coşkuyla kutlandı.

19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramımızı kutladık

Tarihi ve kültürel izler taşıyan 
müzelerimizi ziyaret ettik
Fatih İlçe Gençlik Kolları kadın yapılanmamız, her yıl 18 Mayıs’ta kutlanan 
Uluslararası Müze Günü kapsamında Ihlamur Kasrı’nı ziyaret etti.

Uluslararası Müze Günü, bu yıl pandeminin gölgesinde kutlanıyor. Bu kapsamda 
Fatih ilçe gençlik kollarımız, salgın kurallarını uygulayarak müze ziyaretlerinde 
bulundu. Müzeler haftası dolayısıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Ihlamur Kasrı 
müzesini ziyaret etti.  Neo-Barok akımın izlerini taşıyan mimari görünümleriyle 

Osmanlı yapılarının en zarif örnekleri arasında yer alan Ihlamur Kasrı ziyareti maske ve mesafe 
kurallarına riayet ederek gerçekleştirildi. 



39 İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız, Gençlik ve 
Spor Bayramımıza özel, 
19 Mayıs günü doğan 
gençlerin doğum  
gününü kutladı.

Gençleri ziyaret eden 
teşkilatımız, pasta üzerine 
mum yakarak onlara 
sürpriz yaptı. İl Gençlik 

Kolları Başkanımız Osman Tomakin, 
“Ülkemizdeki her bir gencimiz bizim 
için özeldir, değerlidir. Bu kapsamda 19 

Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı gününde yeni yaşına giren genç 
kardeşlerimizin hem doğum gününü 
kutladık hem de Gençlik Bayramını 
kutladık. Genç arkadaşlarımıza yeni 
yaşında sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir 
yıl diliyorum.” ifadelerini kullandı.
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19 Mayıs doğumlu  
genç kardeşlerimizin 
doğum gününü kutladık

Yarının umudu çocuklarımıza 
‘mutluluk paketi’ hediye ettik

 Arnavutköy Gençlik Kollarımız, 
yetim ve şehit çocukları başta olmak 
üzere ilçede yaşayan 200 çocuğa 
hediye paketleri hazırlayarak onların 
yüzünü güldürdü.

“Çocuk gülerse dünya güler” dediler, 
çocuklara ‘mutluluk paketi’ hazırladılar. 
Çocukların yüzünü güldürmenin 
mutluluğunu yaşayan Arnavutköy 

Gençlik Kollarımız, ilçede yaşayan 200 çocuğa 
mutluluk paketi hediye etti. Mutluluk kutusunun 
içinde çocukların sevdiği yiyecek ve içeceklerin 
yanı sıra yapboz, boya kalemi, boyama kitabı 
ve bayrak da vardı. Hediyelerini alan çocukların 
mutluluğu gözlerinden okundu.
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“İsrail zulmüne dur de!”

 Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat Çelik, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Faruk Seymen ve teşkilat mensuplarımız, işgalci 
İsrail’in masum Filistin halkına yaptığı zulme tepki göstermek 
amacıyla düzenlenen basın açıklamasına katıldı.

Büyükçekmece İlçe Gençlik Kollarımız, Ortak İrade Platformu’nun, 

Mescid-i Aksa’ya ve Filistinli kardeşlerimize yönelik yapılan saldırıları telin 
eden basın açıklamasına katıldı. 

“Filistin halkı özgürlüğüne kavuşana kadar hep birlikte haykıracağız” 
diyen İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Seymen, Filistin için adalet demenin 
vakti geldi” sözünü de ifadelerine ekledi.

Pandeminin kahramanlarının gününü kutladık

Beykoz Gençlik Kollarımız, 
Gençlik Kolları Başkanımız 

Burak Karaçam öncülüğünde 
pandemide canla başla çalışan 
hemşireleri ziyaret etti. Onlara 

karanfil vererek hemşireler 
gününü kutladı.

Beykoz Gençlik Kollarımız koronavirüsle 
mücadelenin kahramanları, Kovid-19 
salgınının başladığı günden bu 
yana olağanüstü çaba harcayan 

hemşirelerimizin gününü kutladı  Hemşirelere 
karanfil hediye eden Gençlik Kolları Başkanımız 
Burak Karaçam, “Yurdun dört bir yanında görev 
yapan hemşireler cefakarca çalışıyor. Biz de bu özel 
günde onları yalnız bırakmak istemedik ve hemşireler 
gününü kutladık.” dedi.

Ataşehir gençlik kollarımız, milletimize önemli 
hizmetlerde bulunan genç esnafımızı ziyaret etti

Ataşehir İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız her hafta bir 
mahallede genç esnafımızı ziyaret ediyor. Esnafa bir araya 
gelen teşkilatımız onlarla hasbihal etti. Esnafların talep, öneri 
ve isteklerini dinleyip not aldı. Genç esnafımızın istek ve 

önerilerini dinleyen teşkilatımız her soruna çözüm üretmek için canla 
başla çalışıyor. 

Genç esnafımızı ziyaret ettik



Maltepe Gençlik Kollarımız ilçedeki ihtiyaç sahibi 
aileleri tespit ediyor, onlara destek oluyor.

Sosyal politikalar birimimiz ihtiyaç sahibi aileleri ziyaret 
ediyor. İhtiyaçlarını belirleyip gidermeye çalışıyor. Bu 
kapsamda gençler, ziyaret ettiği evlerden birinin eşyalarını 
değiştirdi. Ayrıca evde hasta olan bir vatandaşımızın 

da ilaçlarını temin etti. Gençler, ailenin talep, öneri ve isteklerini de 
dinleyerek notlarına ekledi.

 Gelişen ve değişen teknoloji sayesinde artık 
birçok şey bilgisayar üzerinden online olarak 
gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda Ümraniye Gençlik 
Kollarımız, Online Autocad Eğitimini başlattı.

AK Gençler olarak teknolojiyi yakından takip ediyoruz. 
Ümraniye’de, İstanbul’da ve Türkiye’de gençlere her alanda 
destek olabileceğimiz projeler üretmeye çalışıyoruz.

Pandemiyi fırsata çevirdiğimiz bu dönemde, Ümraniye İlçe 
Gençlik Kolları Ar-Ge Birimimiz “Online Autocad Eğitimi”ni 
başlattı.

6-29 Mayıs tarihleri arasında verilen eğitim, haftanın 
2 günü Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirildi. 
Proje tamamlandıktan sonra yeni eğitimler düzenlemeye 
devam edilecek ve ulaşılmadık genç bırakmamaya gayret 
gösterilecek.
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İhtiyaç sahibi  
ailelerimizin  

yanındayız

AK GENÇ ÜMRANİYE’DEN ONLİNE AUTOCAD EĞİTİMİ

Pandeminin kahramanlarının gününü kutladık

Esenyurt ve Maltepe 
Gençlik Kollarımız, Kızılay’a 
kan bağışında bulundu. 39 
ilçede kurulan kan bağışı 

merkezine gençlik kolları teşkilatımız 
kan bağışında bulunmaya devam 
ediyor. Bu hafta Esenyurt ve Maltepe 
Gençlik Kolları Teşkilatımız kan 
bağışında bulundu. Kan bağışının 
önemini anlatan Esenyurt Gençlik 
Kolları Başkanımız Erhan Akdoğan, 
“15 dakikada verdiğimiz bir ünite 

kan, 3 canı kurtarıyor. Bu yüzden 
bizler AK Gençlik olarak kan bağışına 
çok önem veriyoruz ve herkesi 
kan bağışında bulunmaya davet 
ediyoruz.” dedi. Maltepe Gençlik 
Kolları Başkanımız Adem Albayrak 
ise “Salgın döneminde azalan 
kan stokları dolayısıyla Kızılay’ın 
çağrısına kayıtsız kalmadık ve 
kan bağışında bulunduk. İnşallah 
kanlarımız hastalarımıza şifa olur.” 
ifadelerini kullandı.

Kan bağışı hayat kurtarır



 www.akpartiistanbul.com                 

AK KADIN 26AKBÜLTEN

 19 Mayıs ulusal egemenliğin 
başlangıç günüdür. Vatan 
toprağının düşman işgalinden 
kurtarılması için en önemli adımın 

atıldığı 19 Mayıs’ta Gençlik ve Spor Bayramı 
tüm yurtta coşkuyla kutlandı. Pandeminin 
gölgesinde bir araya gelemeyen kalabalıklar 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile 
birlikte 19:19 da balkonlarda İstiklal Marşımızı 
hep bir ağızdan söyledi. Vatanımız için 
canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet, 
minnet ve saygıyla anıyoruz.

Adalar ilçe teşkilatımız Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile birlikte 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı için çelenk 
koyma törenine katıldılar.

Çekmeköy ilçe teşkilatımız 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı için 
ilçede düzenlenen kutlamalara katıldılar.

Esenyurt ilçe teşkilatımız 19 Mayıs 
münasebetiyle İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Harika Yıldırım Öztürk ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile ilçemizde gerçekleştirilen 
törene katılım sağladılar.

Gaziosmanpaşa ilçe teşkilatımız 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
vesilesiyle İlçe Başkanımız  Fatih Aydemir, 
Belediye Başkanımız Hasan Tahsin Usta, 
Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vurmaz 
Yiğit, Gençlik Kolları Başkanımız Yavuz 
Yılmaz ve İl Koordinatörlerimiz Nurcan Ötlü 
ve Ela Kabay’ın katılımı ile genç sporcularımız, 

şehit yakınları Meclis Üyelerimizin ve 
teşkilat mensuplarımızın çocukları ile video 
konferans yöntemiyle bir araya gelerek sözü 
yarınlarımızın mimari gençlerimize bıraktılar.

Küçükçekmece ilçe teşkilatımız ilçe 
protokolümüzce istiklal mücadelemizin 
sembolü olan 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlama programına 
katıldılar. 

19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve  
Spor Bayramı  
coşkuyla kutlandı
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AİLEMİZ TEMEL TAŞIMIZ 
BM (Birleşmiş Milletler) Genel 
Kurulu, 20 Eylül 1993 tarih 
ve 47/231 sayılı kararı ile 15 
Mayıs’ı “Uluslararası Aile Günü” 

olarak ilan etmiştir. Her yıl 15 Mayıs’ın içinde 
bulunduğu hafta Aile Haftası olarak ailenin 
önemini vurgulayan çeşitli etkinliklerle 
kutlanmaktadır.

Bizlerde bu önemli günde farkındalık 
oluşturabilmek için ‘aile demek ne 
demek’ temasıyla sevginin, saygının, 
şefkatin paylaşımla büyüdüğü, 
dayanışma duygusunu tattığımız sabır, 
emek ve özveriyle birlik beraberliğimizi 
sürdürdüğümüz en büyük gücümüz 
“Aile” kavramı üzerine video hazırlayıp 
#BizBüyükBirAileyiz hashtagi ile 3 
Kademe İstanbul Teşkilatımızın da yer alıp 
destek verdiği sosyal medya kampanyası 
düzenledik.  Videmuzda yer alan Aktemur, 
Taş, Özden, Çiftçi, Balıkçı, Aslan ve Kuran 
ailelerine teşekkür ediyoruz.

Her yıl mayıs ayının ikinci 
haftasında kutlanan Dünya 
Engelliler Haftası vesilesiyle 
hayatın her alanında başarıları, 

inançları, azim ve cesaretleri ile hepimize 
ilham kaynağı olan engelli vatandaşlarımızın 
her zaman yanında olduğumuzu ifade 

etmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla 
Avcılar teşkilatımızdan ressam Ayşe Işık’ın 
tüm engellere rağmen gerçekleştirdiği 
başarı öyküsünü konu alan bir video çekip 
#HayallerEngelsizdir hashtagi ile sosyal 
medya çalışması gerçekleştirdik.

Sosyal devlet anlayışıyla 19 yıldır olduğu 

gibi bundan sonra da engelleri birlikte 
aşacağız. Engelliler Haftası’nın engelli 
kardeşlerimizin sorunlarına duyarlı olmak 
noktasındaki hassasiyetimizi daha da artırıp 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, 
tüm engelli kardeşlerimize sağlık, mutluluk 
ve huzur diliyoruz.

ENGELLİLER HAFTASI ÇALIŞMASI
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 AK Kadınlar hayat kurtarmaya devam ediyor. İl Başkanlığımızca başlatılan kan bağışı 
kampanyamıza katılım gün geçtikçe artıyor. Kan sürekli ihtiyaçtır diyen AK Kadınlar ilçelerinin 
merkezlerinde bulunan Kızılay Kan verme noktalarına giderek kan veriyor.  Bu hafta Eyüpsultan, 
Kadıköy, Maltepe, Şile, Şişli, Tuzla ilçelerimiz kan bağış kampanyasına destek oldular.  

Engelliler Haftası 10 Mayıs ile 16 Mayıs arasında, Birleşmiş 
Milletler’e üye 156 ülkede aynı tarihlerde kutlanan özel 
haftadır. Engelliler Haftası boyunca engellilerin sorunları, 
engelliliğin önlenmesi ve engellerin nasıl aşılacağı 

konularında müzakereler yapılmaktadır. Her birey bir engelli adayıdır. 
Bunun bilinci ile karşımıza çıkan engellerle nasıl mücadele etmemiz 
gerektiğini öğrenmeliyiz. En büyük engel sevgisizlik diyerek Tuzla, 
Kartal, Kağıthane, Çekmeköy, Beylikdüzü ve Bayrampaşa ilçelerimiz 
ziyaretlerde bulundular.  Ümraniye Kadın Kolları Başkanımız Hülya 
Taşcı engelliler haftası hasebiyle işaret dili ile video hazırlayarak bu 
konuda farkındalık sağladı.

ENGELLERİ SEVGİYLE 
AŞIYORUZ

KIZILAY’A KAN BAĞIŞLARIMIZ DEVAM EDİYOR
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Tüm İslam alemine şifa ve 
ferahlık getiren ve her günü ayrı 
bir bayram havasında geçen 
Ramazan ayı Allah’ın rızasını 
kazanmak için güzel bir vesiledir. 
Allah için tutulan oruçlar hem 
nefsi terbiye eder hem de vücuda 
sıhhat verir.

Her gece uykudan kalkılarak oturulan 
sahur sofraları, akşamları ailece 
sevdiklerimizle buluştuğumuz iftar 
sofraları manevi olarak da ruhumuzu 

doyurur. Evlerimizin en değerli hazineleri 
yavrularımız orucun önemini tam olarak 
kavrayamasalar da büyüklerinden örnek alarak 
oruç tutmaya çaba sarf eder, tuttukları oruçla 
gurur duyar mutlu olurlar.

Beykoz ve Eyüpsultan Kadın Kolları olarak 
çocuklarımızın tuttukları ilk oruçlarının heyecanını 
paylaşmak, sevinç ve mutluluklarını pekiştirmek 
ve bir daha ki yıl aynı heyecanla oruç tutmaları 
için teşvik etmek istedik.

Beykoz Kadın Kolları Başkanımız Gaye Zayıf 
öncülüğünde ilçemizde ilk oruçlarını tutan 7-11 

yaş arası çocuklarımıza minik hediyelerden 
oluşan “İlk Oruç Hediyesi Mutluluk Kolileri” 
hazırlayarak ikram ettik. Tuttukları oruçlardan 
aldıkları gurura mutluluk katmaya çalıştık. Onların 
gözlerinde sevinç, yüzlerinde gülücük görmek 
her şeye değer.

Kısıtlamaların gölgesinde ruhunu tam 
anlamıyla hissedemediğimiz Ramazan Bayramı 
coşkusunu bayram sonrasında Nişanca 
mahallemizde düzenlediğimiz organizasyonla 
çocuklarımıza bu sevinci bir nebze de olsa 
yaşatmaya çalıştık. Eyüpsultan Kadın Kolları 
Başkanımız Hacer Atilla ve teşkilatımızla 
çocuklarla birlikte güzel bir gün geçirdik.

İLK ORUÇ HEDİYESİ 
MUTLULUK KOLİSİ



“ Tarihin en muhteşem zaferlerinden biri  
olan, bir çağ kapatıp bir başka çağ açan  

İstanbul’un Fethi’nin 568. yıl dönümünü 
tebrik ediyorum. Fatih Sultan Mehmed Han 
başta olmak üzere, bu toprakları bizlere vatan 

kılan tüm kahramanlarımızı rahmetle,  
hürmetle yâd ediyorum.”


